
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное казённое учреждение 

«Управление образования Бисертского городского округа» 

 

                                                        ПРИКАЗ 

 

От 23.09.2024 г. №   113                    п. Бисерть 

 

Об утверждении тем инновационной деятельности в образовательных 

организациях Бисертского городского округа в 2024-2025 учебном году 

 

В целях регулирования инновационной деятельности муниципальных 

образовательных организаций, в соответствии с приоритетными  

направлениями и трендами развития  российского образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить темы инновационной деятельности образовательных 

организаций в 2024-2025 учебном году (приложение 1). 

2.Руководителям муниципальных образовательных организаций 

(Андреевских С.И., Бобрик О.В., Добровольская Ю.В., Кокшарова О.В., 

Копылова Л.А., Мартынова Т.В., Феденева А.В., Хадиулина Г.Г., Царев В.И., 

Чистякова В.П.): 

2.1. Предоставить в МКУ Управление образования план работы 

(дорожную карту) по реализации темы инновационной деятельности 

образовательной организации в срок до 01 ноября 2024 года. 

2.2. Включить в план работы (дорожную карту)открытое мероприятие по 

инновационной деятельности образовательной организации. 

2.3. Информационно-аналитическую справку по инновационной 

деятельности образовательной организации в 2024-2025 учебном году 

подготовить и направить в МКУ Управление образования к 15 мая 2025 

года. 

3. Муниципальному методическому совету (Михайлова Ю.Г.): 

3.1. Обеспечить научно-методическое сопровождение образовательных 

организаций по инновационной деятельности. 

3.2. Опыт работы инновационной деятельности образовательных 

организаций   Бисертского городского округа в 2024-2025 учебном году 

рассмотреть и обобщить на расширенном заседании муниципального 

методического совета   до 01 июня 2025 года. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего 

специалиста МКУ Управление образования Бухенко Н.А. 

 

Начальник  

МКУ Управление образования                                                  М.К. Сюзёва 
 



 

Приложение  

к приказу МКУ Управление образования 

от 23.09.2024 № 113 

Перечень тем инновационной деятельности 

образовательных организаций Бисертского городского округа 

на 2024-2025 учебный год 

 
Наименование ОО Выбранная тема 

1.Общеобразовательные организации 

МКОУ «Бисертская средняя школа № 1»  

МКОУ «Бисертская средняя школа № 2»  

МКОУ ООШ с. Киргишаны  

2. Дошкольные образовательные организации 

МКДОУ №1  

МКДОУ №2- детский сад «Колокольчик»  

МКДОУ № 3 –детский сад «Рябинка» Пространство детской реализации. 

Образовательное событие 

МКДОУ № 4- детский сад «Одуванчик»  

3. Учреждения дополнительного образования 

МКОУ ДО-Дом детского творчества  

МКУ ДО «Бисертская детская школа 

искусств» 

 

МКОУ ДО «Бисертская спортивная школа»  

 


